
Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Diário OficialDiário Oficial

Município de Município de 
Monte Azul PaulistaMonte Azul Paulista

Quinta-feira, 10 de abril de 2025 Ano XIII | Edição nº 1586



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monte Azul Paulista, conforme Lei Municipal 2.051, de 23 de março de 2016

Município de Monte Azul Paulista - CNPJ 52.942.380/0001-87

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE 
MONTE AZUL PAULISTAMONTE AZUL PAULISTA

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 
Atos Oficiais 3 .............................................................................................................................. 

Portarias 3 ................................................................................................................................ 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quinta-feira, 10 de abril de 2025 Ano XIII | Edição nº 1586 | Página 3 de 16

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quinta-feira, 10 de abril de 2025 Ano XIII | Edição nº 1586 | Página 4 de 16

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quinta-feira, 10 de abril de 2025 Ano XIII | Edição nº 1586 | Página 5 de 16

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quinta-feira, 10 de abril de 2025 Ano XIII | Edição nº 1586 | Página 6 de 16

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quinta-feira, 10 de abril de 2025 Ano XIII | Edição nº 1586 | Página 7 de 16

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quinta-feira, 10 de abril de 2025 Ano XIII | Edição nº 1586 | Página 8 de 16

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quinta-feira, 10 de abril de 2025 Ano XIII | Edição nº 1586 | Página 9 de 16

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quinta-feira, 10 de abril de 2025 Ano XIII | Edição nº 1586 | Página 10 de 16

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quinta-feira, 10 de abril de 2025 Ano XIII | Edição nº 1586 | Página 11 de 16

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quinta-feira, 10 de abril de 2025 Ano XIII | Edição nº 1586 | Página 12 de 16

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

PORTARIA Nº 6.573, 07 DE ABRIL DE 2025. 

 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
SERVIDOR OCUPANTE DO EMPREGO 
EM COMISSÃO DE DIRETOR DE 
TESOURARIA. 

 

 

 

                                        MARDQUEU SILVIO FRANÇA, Prefeito do Município 
de Monte Azul Paulista/ SP.,  no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                                        R E S O L V E : 

 

            

Nomear,  desta data, a Sra. LUCIANE DOS SANTOS, 
RG ** *** ***-4 E CPF *** *** ***-77,  no Emprego em Comissão de Diretor 
de Tesouraria, com todas as atribuições e vantagens asseguradas por Lei. 

 

                              Registre-se e Publique-se. 

 

 

                              Monte Azul Paulista, 07 de abril de 2025. 

 

 

 

                                                            MARDQUEU SILVIO FRANÇA 

                                        Prefeito do Município 

 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quinta-feira, 10 de abril de 2025 Ano XIII | Edição nº 1586 | Página 13 de 16

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

PORTARIA Nº 6.574, 07 DE ABRIL DE 2025. 

 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
SERVIDOR OCUPANTE DO EMPREGO 
EM COMISSÃO DE DIRETOR DE BEM 
ESTAR E HABITAÇÃO. 

 

 

 

                                        MARDQUEU SILVIO FRANÇA, Prefeito do Município 
de Monte Azul Paulista/ SP.,  no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                                        R E S O L V E : 

 

            

Nomear,  desta data, a Sra. RUTE GUIMARÃES 
PEREIRA, RG 35.*** *** -9 e CPF 3**.*** *** -89,  no Emprego em Comissão 
de Diretor de Bem Estar e Habitação, com todas as atribuições e vantagens 
asseguradas por Lei 

 

                              Registre-se e Publique-se. 

 

 

                              Monte Azul Paulista, 07 de abril de 2025. 

 

 

 

                                                            MARDQUEU SILVIO FRANÇA 

                                        Prefeito do Município 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quinta-feira, 10 de abril de 2025 Ano XIII | Edição nº 1586 | Página 14 de 16

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 6.576, 07 DE ABRIL DE 2025. 

                    

 
 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE AGENTE 
DE CONTROLE DE VETORES. 

 
                   
 
 

MARDQUEU SILVO FRANÇA, Prefeito do Município de 
Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
                   
 
                             R e s o l v e : 

 
 

 
Nomear, a partir desta data, no emprego de provimento 

efetivo de Agente de Controle de Vetores o(a) Sr.(a) EVERALDO MANTELLIS, 
portador(a) do RG 19.*** ***-6 e CPF *** *** ***-00, classificado em 7º lugar, 
conforme concurso público nº 001/2021, realizado em 29 de agosto de 2021 e 
homologado  em 04 de outubro de 2021. 

 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quinta-feira, 10 de abril de 2025 Ano XIII | Edição nº 1586 | Página 15 de 16

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
Monte Azul Paulista, 07 abril de 2025. 

 
 
 

 
                                                            MARDQUEU SILVIO FRANÇA 

                              Prefeito do Município 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 6.577, 07 DE ABRIL DE 2025. 

                    

 
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
PROFESSOR DE AGENTE DE VIDA 
ESCOLAR. 

 
                   
 
 

MARDQUEU SILVO FRANÇA, Prefeito do Município de 
Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
                   
 
                             R e s o l v e : 

 
 

 
Nomear, a partir desta data,  no emprego de provimento 

efetivo de Agente de Vida Escolar,   o(a) Sr.(a) EDUARDA CRISTINA DIAS 
PACHECO, CPF *** *** **18-39, classificado em 44º lugar, conforme concurso 
público nº 003/2021, realizado em 20 de fevereiro de 2022 e homologado  em  
28 de março 2022 . 

 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quinta-feira, 10 de abril de 2025 Ano XIII | Edição nº 1586 | Página 16 de 16

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
Registre-se e Publique-se. 
 
 
Monte Azul Paulista, 07 abril de 2025. 

 
 
 

 
                                                            MARDQUEU SILVIO FRANÇA 

                              Prefeito do Município 
 

 


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2025-04-10T17:32:42+0000
	CARLOS EDUARDO PEREIRA DE SOUZA:04265182844 1




